

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

SL Holding, Fladbjerg ApS

Hadsundvej 78, Fladbjerg, 9550 Mariager

CVR-nr. 29 40 37 40

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2025.

Stefan Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | SL Holding, Fladbjerg ApS Hadsundvej 78 Fladbjerg 9550 Mariager |
| | CVR-nr.: 29 40 37 40 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Stefan Laursen |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund |
| Bankforbindelse | Spar Nord |
| Kapitalinteresse | Fladbjerg Entreprenøren ApS, ApS, Mariager |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at virke som Holdingselskab. Selskabet ejer 50% af anparterne i Fladbjerg Entreprenøren ApS.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 30.356 | 74.721 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -30.794 | -30.794 |
| Driftsresultat | -438 | 43.927 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 20.107 | 5.656 |
| Andre finansielle indtægter | 2.716 | 4.633 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -4.399 | -4.282 |
| Resultat før skat | 17.986 | 49.934 |
| Skat af årets resultat | 340 | -9.856 |
| Årets resultat | 18.326 | 40.078 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 60.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 20.107 | 5.656 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 60.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -61.781 | -25.578 |
| Disponeret i alt | 18.326 | 40.078 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 259.704 | 290.498 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>259.704</u> | <u>290.498</u> |
| 3 | Kapitalinteresse | 771.437 | 751.331 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>771.437</u> | <u>751.331</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.031.141</u> | <u>1.041.829</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 51.537 | 340.006 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 2.000 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>53.537</u> | <u>340.006</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>229.997</u> | <u>47.396</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>283.534</u> | <u>387.402</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.314.675</u> | <u>1.429.231</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 694.251 | 674.144 |
| Overført resultat | 261.065 | 322.846 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 60.000 |
| Egenkapital i alt | <u>1.080.316</u> | <u>1.181.990</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 29.452 | 29.792 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>29.452</u> | <u>29.792</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 0 | 5.258 |
| Anden gæld | 204.907 | 212.191 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 204.907 | 217.449 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>204.907</u> | <u>217.449</u> |
| Passiver i alt | <u>1.314.675</u> | <u>1.429.231</u> |

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 668.488 | 348.424 | 0 | 1.141.912 |
| Resultatandel | 0 | 5.656 | -25.578 | 60.000 | 40.078 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000 | 674.144 | 322.846 | 60.000 | 1.181.990 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -60.000 | -60.000 |
| Resultatandel | 0 | 20.107 | -61.781 | 0 | -41.674 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 60.000 | 0 | 60.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -60.000 | 0 | -60.000 |
| | 125.000 | 694.251 | 261.065 | 0 | 1.080.316 |

Noter

| | 2024 | 2023 |
|---|-----------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 4.399 | 4.282 |
| | 4.399 | 4.282 |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 390.500 | 273.000 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 117.500 |
| Kostpris 31. december 2024 | 390.500 | 390.500 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | -100.002 | -69.208 |
| Årets af-/nedskrivninger | -30.794 | -30.794 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | -130.796 | -100.002 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 259.704 | 290.498 |
| 3. Kapitalinteresse | | |
| Anskaffelsessum, primo 1. januar 2024 | 77.187 | 77.187 |
| Kostpris 31. december 2024 | 77.187 | 77.187 |
| Opskrivninger 1. januar 2024 | 674.143 | 668.488 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 20.107 | 5.656 |
| Opskrivninger 31. december 2024 | 694.250 | 674.144 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 771.437 | 751.331 |
| Kapitalinteresse: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Fladbjerg Entreprenøren ApS | Mariager | 50 % |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Kautionsforpligtelser: | | |
| Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 0 t.kr. | | |
